Bình Thủy, thành phố Cần Thơ (nay là số 137/6, khu vực Bình Dương, phường

Long Tuyền, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Văn Bé Mười, bà Lê Thị Kim Thanh có trách nhiệm trả

cho Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam (MSB) số tiền tạm tính đến ngày

09/01/2024 là 2.804.455.915 đồng (Hai tỷ, tám trăm linh bốn triệu, bốn trăm năm

mươi lăm nghìn, chín trăm mười lăm đồng) (trong đó nợ gốc: 2.085.214.335 đồng

(Hai tỷ, không trăm tám mươi lăm triệu, hai trăm mười bốn nghìn, ba trăm ba

mươi lăm đồng), nợ lãi trong hạn: 655.795.983 đồng (Sáu trăm năm mươi lăm

triệu, bảy trăm chín mươi lăm nghìn, chín trăm tám mươi ba đồng), lãi quá hạn:

63.445.597 đồng (Sáu mươi ba triệu, bốn trăm bốnmươi lăm nghìn, năm trăm chín

mươi bảy đồng).

Ông Nguyễn Văn BéMười, bà Lê Thị Kim Thanh còn phải chịu tiền lãi phát

sinh theo lãi suất thỏa thuận trong Hợp đồng tín dụng số 2447219/2020/HĐCV